Информация о регулируемой деятельности организации, подлежащая свободному доступу заинтересованным лицам, предоставляемая субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии в соответствии со Стандартами раскрытия информации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.01.2004 № 24

 Форма 1.6

(рекомендуемая)

Сроки опубликования: ежеквартально
	МУП «Электросеть»

	(наименование организации)

	162622 Вологодская область г. Череповец  ул. Милютина,3

	(адрес организации)


	Сводные данные об аварийных отключениях по границам территориальных зон деятельности


	Место опубликования
	Печатное издание
	

	
	Наименование сайта/URL
	http://cherel.ru/

	Дата опубликования
	01.10.2021

	Отчетный период
	3 квартал 2021 год


	№ п/п


	Месяц

	Отключение
	Включение
	Причины аварии по итогам расследования
	Противоаварийные мероприятия



	
	
	дата
	время
	дата
	время
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	июль
	21
	05:41
	21
	05:41
	Повреждение КЛ-10кВ ПС-Заягорба -РП-10
	Ремонт КЛ-10кВ, в/в испытания 

	2
	июль
	30
	19:54
	30
	21:03
	Повреждение КЛ-10кВ ТП-103-ТП-67 
	Ремонт КЛ-10кВ, в/в испытания 

	3
	август
	02
	11:20
	02
	11:33
	Повреждение КЛ-10кВ ТП-229 -ТП-226 действия сторонней организации
	Ремонт КЛ-10кВ, в/в испытания, составление акта, документов на ремонт    

	4
	август
	06
	23:05
	23
	00:05
	Повреждение КЛ-10кВ ТП-1442 - ТП-1445
	Ремонт КЛ-10кВ, в/в испытания 

	5
	сентябрь
	03
	19:22
	03
	19:53
	Повреждение  КЛ-10кВ ТП-1159 - ТП-11510
	Ремонт КЛ-10кВ, в/в испытания

	6
	сентябрь
	08
	10:58
	08
	12:53
	Повреждение КЛ-10кВ ТП -2111 - ТП-209 
	Ремонт КЛ-10кВ, в/в испытания  

	7
	сентябрь
	08
	19:37
	08
	20:35
	Повреждение КЛ-10кВ ТП –1812 - ТП-2512 
	Ремонт КЛ-10кВ, в/в испытания  


Примечание: в случае если аварийных отключений не было, в столбце 7 указать "за _______ год аварийных отключений не было"
В связи с аварийными отключениями, недоотпуск электрической энергии за 3-ий квартал 2021 года составил 2,41 тыс. кВт*час.
Количество аварийных отключений в сетях МУП города Череповца «Электросеть» согласно оперативного журнала  за 3 -ий квартал 2021 года составило 7 ед. общей продолжительностью 5,77 часа.  
	Основание для размещения:
	
	Пост. Пр-ва от 21.01.2004 № 24, п. 11б, 14 аб.

	Статус информации:
	
	«фактическая»

	Срок хранения в архиве организации:
	
	3 года (Приказ ФАС от 22.01.2010 № 27)


Приложение № 5 к форме 1.1
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